
 
 

  ZP-2/05/2022                                                                                        Wrocław, dnia 01.07.2022 r. 

            
                 

               Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
   

       Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy           

z dnia 11 września 2019 r. Prawo  zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

pn. „Sukcesywne usługi druku dla ASP im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu”, znak sprawy: 

ZP-2/05/2022   - część nr 1 

      Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty na część nr 1, złożonej przez: System – Graf Drukarnia Agencja Reklamowo-

Wydawnicza Janusz Laskowski, Zemborzyce Tereszyńskie 73B, 20-515 Lublin   
 

Cena oferty brutto:  80 164,60 zł 
 

Uzasadnienie: 
       Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a Jego oferta nie podlega odrzuceniu - Wykonawca spełnia 

warunki podmiotowe i przedmiotowe. Oferta Wykonawcy: System – Graf Drukarnia Agencja 

Reklamowo-Wydawnicza Janusz Laskowski, Zemborzyce Tereszyńskie 73B, 20-515 Lublin, 
otrzymała maksymalną ilość punktów na podstawie kryteriów wyboru i oceny ofert określonych w SWZ, tj.:                  
                                                                                                         

Kryterium nr 1 cena - waga kryterium 100% - 100,00 pkt.                             
                           

Razem: 100,00 pkt                 

Zamawiający posiada środki na sfinansowanie zamówienia.  

Klasyfikacja ofert złożonych w postępowaniu: Część nr 1 
   
L.p. Nazwa  i adres Wykonawcy Kryterium k1  

cena - waga  
kryterium: 100% 

Razem: 

1. System – Graf Drukarnia Agencja Reklamowo-
Wydawnicza Janusz Laskowski, Zemborzyce 
Tereszyńskie 73B, 20-515 Lublin   
 

        100,00 pkt            100,00 pkt 

2. ZAPOL SOBCZYK Spółka Komandytowa,                    
al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
 

        89,91 pkt 
 

           89,91 pkt 

3. AGENCJA REKLAMOWA „TOP” Agnieszka Łuczak,       
ul. Chocimska 4, 87-800 Włocławek 
 

        77,82 pkt 
 
 
  

           77,82 pkt 

4. DRUKARNIA SIL-VEG-DRUK S.C. ul. Niegolewskich 12, 
42-700 Lubliniec   

       74,18 pkt            74,18 pkt 

 
 

                 PROREKTOR 
ds. współpracy z zagranicą i promocji 
          Akademii Sztuk Pięknych 

                                                                                                                im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 
  dr hab. Michał Staszczak, prof. ASP           



 
 

 

 

 

 

 


